
 

 

UCHWAŁA NR LXII/442/2022 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Powiatu Średzkiego. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 

z 1997 r., nr 78, poz. 483, z 2001 r., nr 28, poz. 319, z 2006 r., nr 200, poz. 1471 i z 2009 r., nr 114, poz. 946) 

oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/554/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 

statutu Powiatu Średzkiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8193), zmienionego uchwałą Rady Powiatu 

Średzkiego Nr XXXIV/232/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r., poz. 9611) oraz 

uchwałą Rady Powiatu Średzkiego Nr LX/434/2022 z dnia 28 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. 

poz. 7226) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 100 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W Starostwie na podstawie wyboru, z zastrzeżeniem wynikającym z §121, zatrudniony może być 

jeden z członków Zarządu, jeżeli wystąpi o to Starosta, wskazując jednocześnie imiennie członka Zarządu, 

który ma zostać zatrudniony. W takiej sytuacji Rada podejmuje uchwałę o nawiązaniu stosunku pracy 

z wyboru z tym członkiem Zarządu. Rozwiązanie stosunku pracy z tym etatowym członkiem Zarządu 

następuje również w drodze uchwały Rady podjętej na wniosek Starosty.”,; 

2) § 105 otrzymuje brzmienie: 

„§ 105. Starosta określa szczegółowy zakres zadań Wicestarosty i członka Zarządu, z uwzględnieniem 

postanowień Regulaminu Organizacyjnego Starostwa.”,;  

3) § 121 otrzymuje brzmienie: 

„§ 121. 1. Spośród członków Zarządu pracownikami samorządowymi zatrudnionymi na podstawie 

wyboru są: 

1) Starosta, 

2) Wicestarosta. 

2. Stosunek pracy na podstawie wyboru może zostać także nawiązany z członkiem Zarządu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kasprzak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8391


		2022-11-24T11:45:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




